[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗新发水库除险加固信息化工程设备采购安装合同全站仪水准仪采购项目询比价公告
[bookmark: OLE_LINK38][bookmark: OLE_LINK39]根据中水东北勘测设计研究有限责任公司《公司采购管理办法》(中水东勘办[2024]313号)有关规定，中水东北勘测设计研究有限责任公司科学研究院拟对呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗新发水库除险加固信息化工程设备采购安装合同全站仪水准仪采购项目进行询比价采购。
1. [bookmark: _GoBack]采购内容
采购1台全站仪、1台水准仪及配套设备及配套设备，详见工程量清单。
工期：签订合同后30天内完成供货。
支付及质保：完成供货且验收合格支付全额合同款，质保期1年。
注：本项目限价（伍拾万）500000.00元，报价为含税(13%增值税专票)报价。
2. 供应商资质、业绩要求
(1) 中华人民共和国境内注册的独立法人，具有独立承担民事责任能力，具有独立订立合同的权利。
(2) 营业范围含：电子测量仪器销售。
(3) 报价人近3年（自报价截止日起往前推算），已完成至少1项水准或全站仪供货业绩【需提供合同复印件（包括合同首页、合同金额、工程量清单、签字页）】。
(4) “信用中国”或“中国执行信息公开网”等平台无失信记录无重大质量投诉或行政处罚。
3. 报名及响应文件递交
报名时间：自采购公告发布日起，至第5日16:00 截止 。
报名方式：通过电子邮件方式发送报价文件报名，过期无效。
应答文件（含报价文件）需具有有效的签名或盖章，并提供盖章扫描件。
接收邮箱：981490947@qq.com
4. 评审
   由采购评审小组根据供应商报价、资质及业绩、技术方案、培训、售后服务等方面综合评审，确定供应商。
5. 联系方式
联系人：王树宝，联系电话： 0431-80770103 /13844064545

报价文件要求（格式自拟）
报价人应针对本项目的技术特点编制报价方案，应包含（但不限于）以下内容：
1、 营业执照
2、 法定代表人资格证明书、法定代表人授权委托书（格式见附件1）
3、 资质文件（如有）
4、 业绩证明文件（合同盖章页、关键页）
5、 报价表（附件2）
6、 设备说明书等
7、 培训、售后服务承诺
8、 《供方调查表(工程服务类)》（格式见附件3）
6

附件1：
法定代表人资格证明书

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：
性别：
年龄：
职务：
系               （投标人名称）  的法定代表人。
特此证明。

投标人：
日期：  年  月    日
附：法定代表人身份证正反面复印件。

注：
1、如为法定代表人参加本次投标活动时，则不需要填写“法定代表人授权委托书”；
2、后附法定代表人身份证复印件；
3、格式仅供参考。

法定代表人授权委托书

本人XX [应答人法定代表人（负责人）姓名]系 XX公司[应答人名称]的法定代表人，现委托XX [委托代理人姓名]为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义全权处理                            签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改应答文件，签订合同和处理一切有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：       。
委托代理人无转委托权。
附：委托代理人身份证复印件(需同时提供正面及背面)

应答人名称：                             （盖单位公章）
法定代表人（负责人）：         （签字或法定法定代表人印章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
联系方式（手机）：
日期：XX年XX月XX日

注：
1、如为法定代表人参加本次投标活动时，则不需要填写“法定代表人授权委托书”；
2、后附法定代表人身份证复印件；
3、格式仅供参考
附件2：
报价清单
	序号
	货物名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	合价
	备注

	1
	全站仪
	徕卡TM60
	1
	台

	原装进口测角精度0.5秒，测距精度士0.6+1ppm,无棱镜测程1000米

	锂电池
	GEB243
	1
	块

	原装进口

	充电器
	GKL311
	1
	套

	原装进口

	检定证书

	1
	份

	三维网变型监测软件
	(中国版)
	1
	套

	三脚架
	GST120-9
	1
	付

	国产

	单棱镜组

	6
	套

	国产 含GPR1圆棱镜、GPH1单框、GZT4站标、支架、基座、附件箱

	2
	电子水准仪
	LS15
	1
	台

	原装进口 +0.3m/km

	锂电池
	GEB334
	2
	块

	原装进口

	充电器
	GKL311
	1
	套

	原装进口

	检定证书

	1
	份

	银钢条码尺
	GPCL2
	2
	支

	国产含尺箱

	银钢条码尺
	GPCL3
	2
	支

	国产含尺箱

	尺垫
	2.5Kg
	2
	个

	国产

	3
	总价（限价500000元）

附件3：
供方调查表（工程服务类）
（勘察、设计、科研、咨询、服务类供方）

NIDR-QESW-B12-D03a-2024                       工程    字    年    号
	供方名称
（加盖公章）

	企业代码

	地址

	法人

	电话/传真

	E-Mail/邮政编码

	注册资金
	万元

	经营范围
（附营业执照复印件）

	资质等级
（附资质证书复印件）

	人员资格及
技术水平

	质量、水安全、环境和职业健康安全管理的信誉。

	中水东北公司
拟采购服务的
名称或范围

	近三年
类似项
目业绩

	为满足合同要求的生产能力、交付能力。

	产品交付后（产品升级）的服务与承诺

	供方法人
签字

	供方填表人
签字

注：该表由供方填写，公司存档。